
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18
(МКОУ СОШ № 18)

 

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА
07.10.2025 № 120

г. Тавда

Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА
%

по основным образовательным программам основного общего образования
и среднего общего образования на 2025­2026 учебный год.

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной (итоговой)
аттестации, освоивших основные общеобразовательные программы общего
образования, среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к ГИАв 9­х и 11

классах (Приложение 1, Приложение 2).
2. Заместителю директора по УВР Пугачевой А.О.:
2.1.Ознакомить учителей предметников и классных руководителей 9­х и 11

классах с графиком проведения консультаций.
3. Классным руководителям (Азанов Р.В., Сафронова И.В., Демина Н.П.):
3.1.Ознакомить учащихся и родителей (законных представителей) с графиком

консультаций.
Срок: до 10.10.2025.

3.2.Контролировать посещение консультаций обучающимися.
Срок: систематически

4. Инженеру­программисту (Петров А.В.) разместить график консультаций на
сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебно­воспитательной работе Пугачеву А.О.

Директор 2 А.В. Ефимова

С приказом ознакомлена: —_ А.О. Пугачева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-10T09:38:03+0500




